[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» апреля 2019 года                                                            №10

с.Номоконово
Об определении перечня объектов для отбывания наказания лицам осужденным к обязательным исправительным работам на период 2019-2020 гг

 В соответствии ст. 7 ФЗ № 131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 2 Закона РФ № 5242-1 от 23.06.1993г в пределах РФ, в целях организации исполнения наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения «Номоконовское» на период 2015-2016гг Администрация сельского поселения постановляет:

     Утвердить перечень объектов для отбывания наказания лицам осужденным к обязательным работам ст.49 УК РФ ( приложение)

Глава  сельского  поселения

«Номоконовское»                      ____________ А.С.Номоконов

                                                                     Утверждено

                                                                                  постановлением администрации

                                                                  сельского поселения "Номоконовское"

                                                                                от 16.04.2019 г. № 10
Перечень объектов

для отбывания наказания лицам осужденным к обязательным работам

на территории сельского поселения «Номоконовское»

	Наименование организации
	Адрес
	Телефон
	Руководитель организации

	Администрация сельского поселения "Номоконовское"
	с.Номоконово   ул.Школьная № 5
	8(30-244)32-1-21
	Номоконов Александр Сергеевич